

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAJETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FFRS			Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y VALORES								
Código del ítem	Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028	
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							263,323.40	148,884.70	306,892.90	165,198.70	358,897.90	183,198.70	306,897.90	165,198.70
1-00 RECURSOS ORDINARIOS														
Meta: 25 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA							26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00
Actividad Operativa: C0016 - PROGRAMA DEL VASO DE LECHE							26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES							26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00	26,391.00	26,499.00
06063040372	B	HARINA DE SIETE SEMILLAS X 250 g APROX	UNIDAD			13.000000	300.00	3,900.00	300.00	3,900.00	300.00	3,900.00	300.00	3,900.00
06040305043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX	UNIDAD			4.800000	4,968.00	22,481.00	4,968.00	22,481.00	4,968.00	22,481.00	4,968.00	22,481.00
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL							237,896.40	104,345.70	253,112.00	120,445.70	253,112.00	120,445.70	253,112.00	120,445.70
Meta: 6 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION							6,347.00	4,121.90	6,347.00	4,121.90	6,347.00	4,121.90	6,347.00	4,121.90
Actividad Operativa: C0006 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO							6,347.00	4,121.90	6,347.00	4,121.90	6,347.00	4,121.90	6,347.00	4,121.90
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							290.00	0.00	290.00	0.00	290.00	0.00	290.00	0.00
89442020166	B	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	UNIDAD			46.000000	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00
89563070113	B	CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD			160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00
89563070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNIDAD			60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							6,761.00	4,121.90	6,761.00	4,121.90	6,761.00	4,121.90	6,761.00	4,121.90
80330200084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 65 yd	UNIDAD			4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00
71030300037	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	UNIDAD			6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00
71030300098	B	GOMA LIQUIDA X100 ml	UNIDAD			4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
71030300203	B	NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 60 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD			8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
71060300076	B	ARCHIVADOR PLASTICADO DE PALANCA LOMG ANCHO	UNIDAD			6.000000	48.00	288.00	62.00	372.00	48.00	288.00	62.00	372.00
71060300094	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD			6.000000	60.00	360.00	70.00	420.00	60.00	360.00	70.00	420.00
71060300044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 6 m	UNIDAD			11.000000	6.00	66.00	9.00	99.00	6.00	66.00	9.00	99.00
71060300234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD			16.000000	36.00	576.00	44.00	704.00	36.00	576.00	44.00	704.00
71110300059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNIDAD			1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00
71110300005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD			2.000000	14.00	28.00	1.00	2.00	14.00	28.00	1.00	2.00

Municipalidad Distrital de Carquin
Lic. MIRTHA GRADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Municipalidad Distrital de Carquin
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Índice del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida		Precio Unitario	2025		2026		2027		2028							
			Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/								
71600010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD		30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600110093	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD		130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600110099	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD		186.000000	1.00	186.00	0.00	0.00	1.00	186.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600110101	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD		250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD		250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD		88.000000	1.00	88.00	0.00	0.00	1.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600140026	B	PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO	UNIDAD		3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD		3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600210032	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD		7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD		2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600302008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD		8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600400002	B	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 17 g	UNIDAD		17.000000	1.00	17.00	0.00	0.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD		8.500000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD		8.500000	18.00	153.00	0.00	0.00	18.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010003	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD		8.500000	30.00	255.00	0.00	0.00	30.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD		2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD		2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD		2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600040112	B	LAPZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD		1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX. X 12 CLORES	UNIDAD		26.000000	2.00	52.00	0.00	0.00	2.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 CLORES	UNIDAD		18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD		3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD		3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD		4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71600160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD		4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Méto	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código de ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71603160015	B		TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71603170014	B		TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 16 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71603180016	B		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71723030014	B		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71723030227	B		CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	86.000000	2.00	172.00	0.00	0.00	2.00	172.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71723050227	B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPALQUE X 500	19.000000	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00	72.00	1,368.00	78.00	1,482.00
71723050487	B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPALQUE X 500	56.000000	24.00	1,344.00	28.00	1,568.00	24.00	1,344.00	28.00	1,568.00	24.00	1,344.00	28.00	1,568.00	24.00	1,344.00	28.00	1,568.00
717230140227	B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717230170094	B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	18.00	14.40	12.00	9.60	18.00	14.40	12.00	9.60	18.00	14.40	12.00	9.60	18.00	14.40
71853050041	B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	6.800000	3.00	20.40	0.00	0.00	3.00	20.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71853050043	B		CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	3.800000	3.00	11.40	0.00	0.00	3.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71853050051	B		CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71853050026	B		GRAPA 25/6 X 5000	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71853010017	B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPALQUE X 50	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
78753050045	B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 1/4 UTI) DE 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO	UNIDAD	46.000000	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1.5. 3. 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						46.00	0.00	0.00	0.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00	0.00	0.00	0.00
139230100222 B JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 443 mL						2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00
139230120193 B PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 17 m						6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
2.3. 2.7. 1.1 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00
04010010017 S SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS						250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00
Mele29 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90	78,732.70	4,615.90
2.3. 1.2. 1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						580.00	0.00	0.00	0.00	580.00	0.00	0.00	0.00	580.00	0.00	0.00	0.00	580.00	0.00	0.00	0.00
89440020196 B GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO						4.00	184.00	0.00	0.00	4.00	184.00	0.00	0.00	4.00	184.00	0.00	0.00	4.00	184.00	0.00	0.00
8960070113 B CHALECO IMPERMEABLE UNISEX						4.00	224.00	0.00	0.00	4.00	224.00	0.00	0.00	4.00	224.00	0.00	0.00	4.00	224.00	0.00	0.00

Municipalidad Distrital Caleta de Carquin
Lic. MIRTHA STADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Municipalidad Distrital Caleta de Carquin
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FFRRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario			Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/
809663070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA	UNDAO	80.000000	4.00	200.00	0.00	4,015.90	0.00	200.00	0.00	4,015.90	0.00	200.00	0.00	4,015.90	0.00	200.00	0.00	4,015.90	0.00	
2.2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																						
47510015130	B	FORMATO DE RECIBOS DE CAJA X 50	UNDAO	10.000000	750.00	7,500.00	0.00	730.00	7,300.00	0.00	0.00	730.00	7,300.00	0.00	0.00	730.00	7,300.00	0.00	0.00	730.00	7,300.00	
47510020431	B	RECIBO DE CAJA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS)	MULAR	18.000000	800.00	8,000.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	0.00	0.00	600.00	6,000.00	
50303250304	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APPROX.	UNDAO	4.000000	18.00	72.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00	18.00	72.00	0.00	0.00	18.00	72.00	
710303000057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APPROX.	UNDAO	8.000000	18.00	84.00	0.00	18.00	84.00	0.00	0.00	18.00	84.00	0.00	0.00	18.00	84.00	0.00	0.00	18.00	84.00	
710303000098	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNDAO	4.800000	6.00	27.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	
710303122293	B	NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 50 mm APPROX. X 500 HOJAS	UNDAO	8.800000	1.00	8.80	0.00	1.00	8.80	0.00	0.00	1.00	8.80	0.00	0.00	1.00	8.80	0.00	0.00	1.00	8.80	
710603010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAO OFICIO	UNDAO	8.800000	342.00	3,044.00	92.00	464.00	3,044.00	362.00	3,244.00	92.00	464.00	3,244.00	362.00	3,244.00	92.00	464.00	3,244.00	362.00	3,244.00	
710603010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAO MEDIO OFICIO	UNDAO	8.800000	280.00	1,376.00	0.00	0.00	280.00	1,376.00	0.00	0.00	280.00	1,376.00	0.00	0.00	280.00	1,376.00	0.00	0.00	280.00	1,376.00
710603040001	B	FOLDER MANILA TAMAO OFICIO	UNDAO	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00
710603040004	B	FOLDER MANILA TAMAO A4	UNDAO	0.800000	315.00	187.50	70.00	34.00	290.00	148.00	70.00	36.00	286.00	148.00	70.00	36.00	286.00	148.00	70.00	36.00	286.00	148.00
710603060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAO OFICIO X 5 m	UNDAO	11.000000	27.00	297.00	9.00	64.00	287.00	9.00	96.00	27.00	297.00	9.00	96.00	27.00	297.00	9.00	96.00	27.00	297.00	
710603102234	B	SOBRE MANILA TAMAO A4	EMPAQUE X 50	18.000000	232.00	3,712.00	44.00	704.00	232.00	3,712.00	44.00	704.00	232.00	3,712.00	44.00	704.00	232.00	3,712.00	44.00	704.00	232.00	
710603102238	B	SOBRE MANILA TAMAO OFICIO	EMPAQUE X 50	18.000000	150.00	2,415.00	0.00	0.00	150.00	2,415.00	0.00	0.00	150.00	2,415.00	0.00	0.00	150.00	2,415.00	0.00	0.00	150.00	2,415.00
71110310059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNDAO	1.000000	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00
711111030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNDAO	3.600000	19.00	62.80	0.00	0.00	62.80	0.00	0.00	15.00	52.80	0.00	0.00	15.00	52.80	0.00	0.00	15.00	52.80	
71500010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAO A5	UNDAO	30.000000	9.00	270.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	0.00	0.00	9.00	270.00	
71500110093	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APPROX.	UNDAO	150.000000	8.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	0.00	0.00	2.00	1,040.00	0.00	0.00	2.00	1,040.00	0.00	0.00	2.00	1,040.00	
71500110098	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APPROX.	UNDAO	180.000000	3.00	460.00	0.00	0.00	460.00	0.00	0.00	3.00	460.00	0.00	0.00	3.00	460.00	0.00	0.00	3.00	460.00	
71500110101	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 200 HOJAS APPROX.	UNDAO	250.000000	5.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	
71500120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APPROX.	UNDAO	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	
71500120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APPROX.	UNDAO	80.000000	7.00	640.00	0.00	0.00	640.00	0.00	0.00	7.00	640.00	0.00	0.00	7.00	640.00	0.00	0.00	7.00	640.00	
71500140028	B	PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO	UNDAO	3.600000	7.00	24.90	0.00	0.00	24.90	0.00	0.00	8.00	27.90	0.00	0.00	8.00	27.90	0.00	0.00	8.00	27.90	
71500190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNDAO	3.600000	11.00	39.60	0.00	0.00	39.60	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL CAJETA DE CAQUIN

Mirtha Torres

LIC. MIRTHA GLADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

 MUNICIPALIDAD DISTRICTAL CALLES DE CARQUIN

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Mesa	CANTIDAD Y/O VALORES														
Ídolo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028						
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$				
716003210032	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNDAO	7.000000	8.00	83.00	0.00	0.00	8.00	84.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00
715003220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNDAO	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	11.00	22.00	0.00	0.00	11.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715003230041	B	TUERA DE METAL DE 7" CON MANGO DE PLASTICO	UNDAO	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715003200008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNDAO	8.000000	8.00	30.00	0.00	0.00	6.00	26.00	0.00	0.00	6.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003480002	B	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 17 g	UNDAO	17.000000	8.00	136.00	0.00	0.00	7.00	119.00	0.00	0.00	7.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNDAO	8.800000	84.00	442.00	18.00	99.00	84.00	442.00	18.00	99.00	84.00	442.00	18.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNDAO	8.800000	102.00	900.00	22.00	177.00	102.00	900.00	22.00	177.00	102.00	900.00	22.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNDAO	8.800000	132.00	728.00	30.00	168.00	132.00	728.00	30.00	168.00	132.00	728.00	30.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNDAO	2.500000	32.00	80.00	14.00	35.00	32.00	80.00	14.00	35.00	32.00	80.00	14.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNDAO	2.800000	86.00	140.00	18.00	48.00	86.00	140.00	18.00	48.00	86.00	140.00	18.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNDAO	2.800000	32.00	80.00	14.00	35.00	32.00	80.00	14.00	35.00	32.00	80.00	14.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNDAO	1.800000	36.00	64.50	8.00	13.90	36.00	64.50	8.00	13.90	36.00	64.50	8.00	13.90	0.00	0.00	0.00	0.00
716003050027	B	NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.	UNDAO	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNDAO	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003060485	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNDAO	18.000000	8.00	108.00	0.00	0.00	8.00	108.00	0.00	0.00	8.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNDAO	3.500000	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	11.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNDAO	3.500000	14.00	49.00	0.00	0.00	14.00	49.00	0.00	0.00	14.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNDAO	4.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNDAO	4.000000	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	11.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNDAO	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71603170014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 15 mL	UNDAO	8.000000	16.00	70.00	0.00	0.00	16.00	70.00	0.00	0.00	16.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716003180016	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL	UNDAO	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Lic. MIRTHA TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedem Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

CANTIDAD Y/O VALORES																
2025				2026				2027				2028				
FF/BB	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Mesa	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
71720300227	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	11.00	330.00	0.00	0.00	11.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717203050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	ESPAÑOLE X 500	18.000000	668.00	11,172.00	568.00	104.00	1,876.00	568.00	11,172.00	104.00	1,876.00	568.00	10,388.00	
717203050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	ESPAÑOLE X 500	30.000000	124.00	3,720.00	124.00	26.00	780.00	124.00	3,720.00	26.00	780.00	124.00	3,720.00	
717203140227	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	8.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	
717203170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 66 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.000000	84.00	87.20	84.00	18.00	14.40	84.00	87.20	18.00	14.40	84.00	87.20	
718503000041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	0.000000	17.00	85.10	17.00	93.30	0.00	17.00	85.10	93.30	0.00	17.00	85.10	
718503050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 85 mm APROX. X 12	UNIDAD	3.000000	18.00	63.90	18.00	63.00	0.00	18.00	63.90	63.00	0.00	18.00	63.90	
718503050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	12.000000	18.00	182.90	18.00	182.00	0.00	18.00	182.90	182.00	0.00	18.00	182.90	
718503080026	B	GRAPA 260 X 5000	UNIDAD	0.000000	88.00	268.39	88.00	0.00	0.00	88.00	268.39	0.00	0.00	88.00	268.39	
718503100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	ESPAÑOLE X 40	0.000000	17.00	133.10	17.00	183.00	0.00	17.00	133.10	183.00	0.00	17.00	133.10	
76740051547	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL NEGRO	UNIDAD	90.000000	20.00	1,895.00	20.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	
76740051548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL AMARILLO	UNIDAD	90.000000	20.00	1,895.00	20.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	
76740051549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL MAGENTA	UNIDAD	90.000000	20.00	1,895.00	20.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	
76740051550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL CIAN	UNIDAD	90.000000	20.00	1,895.00	20.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	0.00	0.00	20.00	1,895.00	
76740052680	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D120 NEGRO	UNIDAD	790.000000	28.00	20,160.00	28.00	0.00	0.00	28.00	20,160.00	0.00	0.00	28.00	20,160.00	
76750050045	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 14 UT) DE 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO	UNIDAD	40.000000	7.00	280.00	7.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	7.00	280.00	
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				298.00	298.00	0.00	0.00	0.00	298.00	298.00	0.00	0.00	298.00	298.00	
13820100222	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 443 mL	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	10.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	
13820120183	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 17 m	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	
13820100341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	
Mesa11	UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO				48,848.60	48,848.60	44,483.90	44,483.90	0.00	60,663.90	60,663.90	0.00	0.00	60,663.90	60,663.90	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA					48,848.60	48,848.60	44,483.90	44,483.90	0.00	60,663.90	60,663.90	0.00	0.00	60,663.90	60,663.90	
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,999.80	2,999.80	399.90	399.90	0.00	399.90	399.90	0.00	0.00	399.90	399.90	
50300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 m X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.600000	6.00	276.00	6.00	0.00	0.00	6.00	276.00	0.00	0.00	6.00	276.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
LIC. MIRTHA GARCIA TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

CANTIDAD Y/O VALORES																			
2025				2026				2027				2028							
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71030060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030060058	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL		UNIDAD	4.800000	8.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030120293	B	NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 50 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	9.800000	10.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010078	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.800000	12.00	114.00	13.00	114.00	12.00	114.00	13.00	114.00	17.00	114.00	23.00	114.00	0.00	0.00
71060010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	8.800000	10.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	16.800000	8.00	82.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110010059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.800000	10.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500110101	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	260.000000	1.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	86.000000	2.00	172.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600210052	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm		UNIDAD	7.000000	8.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600230041	B	TUERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600250035	B	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100		UNIDAD	8.800000	10.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	8.800000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600480002	B	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 17 g		UNIDAD	17.000000	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.600000	12.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.600000	12.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.600000	12.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Lic. MIRTHA GUDYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Hugo Carías Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FFRR			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025						2026						2027						2028					
							Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Precio Unitario
71603040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR			UNIDAD	1.000000	12.00	12.00		0.00	0.00		12.00	12.00		0.00	0.00		12.00	12.00		0.00	0.00		12.00	12.00		0.00	0.00	
71603040485	B	PUNJON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	10.000000	1.00	10.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00	
71603060547	B	PUNJON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO			UNIDAD	3.000000	12.00	42.00		0.00	0.00		12.00	42.00		0.00	0.00		12.00	42.00		0.00	0.00		12.00	42.00		0.00	0.00	
71603060548	B	PUNJON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE			UNIDAD	3.000000	12.00	42.00		0.00	0.00		12.00	42.00		0.00	0.00		12.00	42.00		0.00	0.00		12.00	42.00		0.00	0.00	
71603060600	B	PUNJON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES			UNIDAD	20.000000	1.00	20.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00	
71603090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO			UNIDAD	6.000000	1.00	6.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00	
71603090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO			UNIDAD	6.000000	2.00	12.00		0.00	0.00		2.00	12.00		0.00	0.00		2.00	12.00		0.00	0.00		2.00	12.00		0.00	0.00	
71603160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00	
71603160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR NEGRO			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00	
71603160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR ROJO			UNIDAD	4.000000	5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00		5.00	20.00		0.00	0.00	
71720300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.			UNIDAD	6.000000	3.00	18.00		0.00	0.00		3.00	18.00		0.00	0.00		3.00	18.00		0.00	0.00		3.00	18.00		0.00	0.00	
71720300227	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.			UNIDAD	20.000000	2.00	40.00		0.00	0.00		2.00	40.00		0.00	0.00		2.00	40.00		0.00	0.00		2.00	40.00		0.00	0.00	
71720305027	B	PAPEL BOND 76 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	10.000000	6.00	114.00		14.00	268.00		6.00	114.00		14.00	268.00		6.00	114.00		14.00	268.00		6.00	114.00		14.00	268.00	
717203140227	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS			UNIDAD	12.000000	3.00	36.00		0.00	0.00		3.00	36.00		0.00	0.00		3.00	36.00		0.00	0.00		3.00	36.00		0.00	0.00	
717203170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES			UNIDAD	8.000000	12.00	96.00		13.00	104.00		12.00	96.00		13.00	104.00		12.00	96.00		13.00	104.00		12.00	96.00		13.00	104.00	
718503050041	B	CLIP MARPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	8.000000	10.00	80.00		0.00	0.00		10.00	80.00		0.00	0.00		10.00	80.00		0.00	0.00		10.00	80.00		0.00	0.00	
718503050043	B	CLIP MARPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12			UNIDAD	3.000000	10.00	30.00		0.00	0.00		10.00	30.00		0.00	0.00		10.00	30.00		0.00	0.00		10.00	30.00		0.00	0.00	
718503050051	B	CLIP MARPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50			UNIDAD	12.000000	10.00	120.00		0.00	0.00		10.00	120.00		0.00	0.00		10.00	120.00		0.00	0.00		10.00	120.00		0.00	0.00	
718503060026	B	GRAPA 26x8 X 6000			UNIDAD	5.000000	10.00	50.00		0.00	0.00		10.00	50.00		0.00	0.00		10.00	50.00		0.00	0.00		10.00	50.00		0.00	0.00	
718503100017	B	BLUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL			EMPAQUE X 50	6.000000	10.00	60.00		0.00	0.00		10.00	60.00		0.00	0.00		10.00	60.00		0.00	0.00		10.00	60.00		0.00	0.00	
757400540036	B	CDS-DVD-R 14 X DATA VIDEO			UNIDAD	1.000000	1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00		1.00	1.00		0.00	0.00	
75740051547	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ml NEGRO			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00	
75740051548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ml AMARILLO			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00	
75740051549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ml MAGENTA			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00	
75740051550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ml CIAN			UNIDAD	55.000000	2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00		2.00	110.00		0.00	0.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
LIC. MIRTHA ACADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA TECNICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

CANTIDAD Y/O VALORES																	
2025				2026				2027				2028					
FRENTE		Actividad Operativa		Meta		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código de ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
7575300004 B. MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO			UNIDAD	40.00000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA																	
070403180007 B. CINTA AISLANTE DE 3/4" X 18 m			UNIDAD	10.00000		230.00	0.00	0.00		230.00	0.00	0.00		230.00	0.00	0.00	
285003100250 B. EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 10 m			UNIDAD	30.00000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	
285403100350 B. LINTERNA DE MANO DE PILAS LED 180 lm			UNIDAD	70.00000	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	3.00	210.00	0.00	0.00	
2.3.1.8.1.95 OTROS PRODUCTOS SIMILARES																	
586603260026 B. ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° GEL, 1 gal			UNIDAD	25.00000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA																	
475103030967 B. PAPEL BOND MEMBRADO 86 g TAMAÑO A4			ENPAQUE X 500	32.00000	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	0.00	0.00	20.00	640.00	0.00	0.00	
2.3.1.9.1.95 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEANZA																	
475403030120 B. JUEGO DE DESARMADORES X 30 PIEZAS			UNIDAD	120.00000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	
475403060045 B. JUEGO DE HERRAMIENTAS (ALCATES, DADOS Y LLAVEROS) X 60 PIEZAS			UNIDAD	360.00000	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	
2.3.1.11.1.1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																	
154403100007 B. CANGACHO X 70 mm			UNIDAD	80.00000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																	
870103200003 S. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA			SERVICIO			1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET																	
870503030016 S. SERVICIO DE INTERNET			SERVICIO			2,814.00	2,814.00	0.00	0.00	2,814.00	2,814.00	0.00	0.00	2,814.00	2,814.00	0.00	0.00
2.3.2.5.1.1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																	
940503010002 S. ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS			SERVICIO			16,800.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	16,800.00	0.00	0.00
2.3.2.7.14.96 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS																	
07110387396 S. SERVICIO DE EJECUCION DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION DE LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO			SERVICIO			22,800.00	22,800.00	0.00	0.00	22,800.00	22,800.00	0.00	0.00	22,800.00	22,800.00	0.00	0.00
210103400037 S. SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO			SERVICIO			17,400.00	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00	17,400.00	0.00	0.00	17,400.00	17,400.00	0.00	0.00
Meta19 - GESTION AMBIENTAL																	
						28,160.00	28,160.00	0.00	0.00	28,160.00	28,160.00	0.00	0.00	28,160.00	28,160.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Becón Vega
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
LIC. MIRIAM GUAYDYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028										
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/					
Actividad Operativa: C0015 - CONTROL, APROVECHAMIENTO Y CALIDAD AMBIENTAL																					
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																					
09110070134	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 750 mL X 15	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
09790040014	B	REFRIGERIO	UNIDAD	8.000000	90.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																					
17210070020	B	DIESEL B6 550	GALON	18.800000	1,200.00	22,560.00	1,200.00	22,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES																					
175500100159	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO	GALON	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
26050060018	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 100 m	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030060058	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	1.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110010059	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000110033	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000210032	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Lic. MIRTHA GLADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
MRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FFRR			Clarificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028					
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
716030220038	B	TAMADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNDAO	2.000000	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
716030230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 IN CON MANGO DE PLASTICO	UNDAO	14.000000	4,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603010001	B	SOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNDAO	8.500000	5,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603010002	B	SOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNDAO	8.500000	5,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603010022	B	SOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNDAO	8.500000	5,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603010187	B	SOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNDAO	8.500000	5,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603010208	B	SOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNDAO	8.500000	5,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603010209	B	SOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNDAO	8.500000	5,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNDAO	1.800000	10,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNDAO	18.000000	2,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNDAO	3.500000	6,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNDAO	3.500000	6,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603060600	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES	UNDAO	28.000000	4,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNDAO	4.000000	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNDAO	4.000000	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71603160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNDAO	4.000000	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71720300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNDAO	9.000000	4,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71720305027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 600	18.000000	36,00	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,00	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71720305047	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 600	30.000000	2,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71720310004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 66 cm APROX. DE COLORES	UNDAO	0.850000	10,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71850305041	B	CLIP MARPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNDAO	5.500000	2,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71850305043	B	CLIP MARPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNDAO	3.600000	1,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00				
71850305051	B	CLIP MARPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNDAO	12.000000	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
71850306026	B	GRAPA 26x8 X 5000	UNDAO	5.000000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
718503100017	B	SUETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	9.000000	2,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
LIC. MIRTHA CARRASQUILLA ATABACHIE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRQ IDENTIFICACIÓN : 301373

FFRR			Mezcla	CANTIDAD Y/O VALORES											
				2025			2026			2027			2028		
Código de Item	Tipo	Descripción de Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Valor Total \$/	Semestre 1		Semestre 2		Valor Total \$/	Semestre 1
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		Valor Total \$/
76743031547	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML NEGRO	UNIDAD	86.000000	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00
76743031548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML AMARILLO	UNIDAD	86.000000	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00
76743031549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML MAGENTA	UNIDAD	86.000000	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00
76743031550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML CIAN	UNIDAD	86.000000	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00	172.00	0.00	0.00	172.00	2.00
76753030045	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 16 UT) DE 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	40.00	1.00	40.00	0.00	0.00	40.00	1.00
2.3.1.5.3.1	A	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				3,340.00			3,340.00					3,340.00	
13303160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 16 kg	UNIDAD	76.000000	30.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	30.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	30.00
13503130016	B	RECORTADOR DE METAL DE MANO	UNIDAD	11.000000	90.00	990.00	0.00	0.00	990.00	90.00	990.00	0.00	0.00	990.00	90.00
2.3.1.5.4.1	A	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				210.00			210.00					210.00	
07043190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4" X 18 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	60.00	6.00
26343100098	B	PILA ALCALINA AAA	PARA	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	200.00	40.00	200.00	0.00	0.00	200.00	40.00
26603100250	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 10 m	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	60.00	2.00	60.00	0.00	0.00	60.00	2.00
2.3.1.6.2.1	A	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				640.00			640.00					640.00	
48973100086	B	MASCARILLA DESCARTABLE BLANCA X 50	UNIDAD	16.000000	40.00	640.00	0.00	0.00	640.00	40.00	640.00	0.00	0.00	640.00	40.00
2.3.1.9.1.99	A	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEANZA				1,500.00			1,500.00					1,500.00	
41603030108	B	MARTILLO DE ACERO 1.40 kg	UNIDAD	360.000000	3.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	3.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	3.00
41643030045	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS (ALICATES, DADOS Y LLAVES) X 50 PIEZAS	UNIDAD	360.000000	1.00	360.00	0.00	0.00	360.00	1.00	360.00	0.00	0.00	360.00	1.00
41643030060	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES X 25 PIEZAS	UNIDAD	180.000000	2.00	360.00	0.00	0.00	360.00	2.00	360.00	0.00	0.00	360.00	2.00
Mela20	-	SUBGERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS				74,888.50			74,888.50					74,888.50	
Actividad Operativa: C0016	-	DIRECCION Y GESTION				74,888.50			74,888.50					74,888.50	
2.3.1.1.1.1	A	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				1,060.00			1,060.00					1,060.00	
08110070134	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 750 ML X 15	UNIDAD	14.000000	75.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	75.00	1,050.00	0.00	0.00	1,050.00	75.00
08700400014	B	REFRIGERIO	UNIDAD	8.000000	13.00	104.00	0.00	0.00	104.00	13.00	104.00	0.00	0.00	104.00	13.00
2.3.1.2.1.1	A	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				8,340.00			8,340.00					8,340.00	

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedon Vega
ALCALDE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
DIE MIRTHA GLADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/RR			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES						2028						2029						2030					
			Tipo	Descripción del ítem			2025			2026			2027			2028			2029			2030			2031			2032		
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
89963070309	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA			UNIDAD	96.000000	10.00	960.00	10.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89963070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX			UNIDAD	96.000000	4.00	384.00	4.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89963071010	B	MANDIL DE DRIL MANGA LARGA UNISEX TALLA L			UNIDAD	26.000000	10.00	260.00	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899630710319	B	CASACA DE TALLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M			UNIDAD	196.000000	10.00	1,960.00	10.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89963080095	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL (CHAQUETA Y PANTALON CON CINTA REFLECTIVA) PARA CABALLERO TALLA M			UNIDAD	110.000000	20.00	2,200.00	20.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89963080098	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL (CHAQUETA Y PANTALON CON CINTA REFLECTIVA) PARA DAMA TALLA M			UNIDAD	110.000000	20.00	2,200.00	20.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1	2	TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES																												
899630802004	B	MOCHILA DE LONA			UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89963080278	B	TELA FRANELA 70 cm x 1.00 m COLOR ROJO			UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																												
17210040013	B	GASOLINA REGULAR			GALON	17.800000	94.00	1,673.20	94.00	1,673.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210070022	B	PETROLEO DIESEL D5			GALON	17.800000	94.00	1,673.20	94.00	1,673.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																												
29050060018	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 100 m			UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
29050060099	B	WINCHA DE LONA DE 50 m			UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330050084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in x 55 yd APROX			UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	16.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX			UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030060098	B	GOMA LIQUIDA X 100 ml			UNIDAD	4.500000	20.00	90.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010078	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010077	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO			UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO			UNIDAD	6.800000	2.00	13.60	2.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 6 m			UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	50.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			EMPALAJE X 60	16.000000	6.00	96.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO			EMPALAJE X 60	16.000000	3.00	48.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
L.C. INTRINSECA
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/BB			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES						2028					
						2025			2026			2027			2028		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71102010039	B	BORRADOR BLANCO IMPRESO	UNIDAD	1.000000		24.30	24.30	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00
71102030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000		12.30	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00
71503010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD	30.000000		1.30	39.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
71503110093	B	ENGRAFADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	130.000000		2.30	298.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00
71503110099	B	ENGRAFADOR TIPO PALANCA PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	135.000000		1.30	175.50	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00
71503120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	85.000000		1.30	110.50	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00
71503140028	B	PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO	UNIDAD	3.000000		2.30	6.90	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
71603190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	3.000000		2.30	6.90	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
71603210032	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD	7.000000		2.30	16.10	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
71603220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	2.000000		2.30	4.60	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00
71603230041	B	TUERA DE METAL DE 7" CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000		3.30	46.20	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00
71603230008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000		2.30	11.50	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
71603010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000		30.30	150.90	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00
71603010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000		30.30	150.90	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00
71603010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000		30.30	150.90	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00
71603010167	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000		60.30	120.60	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00
71603010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000		60.30	120.60	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00
71603010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000		60.30	120.60	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00	60.00	120.00	0.00	0.00
71603040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000		24.30	36.45	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00
71603050027	B	NUMERADOR AUTOENTRANTE DE 10 DIGITOS DE 5 mm APROX.	UNIDAD	20.000000		1.30	26.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
71603060047	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000		12.30	36.90	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00
71603060048	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	3.000000		12.30	36.90	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00
71603060060	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	28.000000		6.30	176.40	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00
71603090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000		6.30	37.80	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
71603090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000		6.30	37.80	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
LIC. MIRTHA CLAYES TORRES ALABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/RB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Méto	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028		2029												
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/									
71603000104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71603160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL. APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71603160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL. APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71603160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL. APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71603170014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 15 mL	UNIDAD	3.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717203030227	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717203050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	PAQUETE X 500	18.000000	45.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717203050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	PAQUETE X 500	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717203140211	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716503050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	8.000000	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716503050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	3.000000	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716503050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716503080026	B	GRAPA 25x6 X 5000	UNIDAD	3.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716503100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	PAQUETE X 50	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767403015417	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL NEGRO	UNIDAD	88.000000	8.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767403015448	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL AMARILLO	UNIDAD	88.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767403015449	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL MAGENTA	UNIDAD	88.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767403015450	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 mL CIAN	UNIDAD	88.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767403020480	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T01D120 NEGRO	UNIDAD	750.000000	5.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3 ASEJO, LIMPIEZA Y TOCADOR						3,147.00		0.00		3,147.00		0.00		3,147.00		0.00		3,147.00		0.00		3,147.00		0.00	0.00
13300140043	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13600300111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13600130018	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO	UNIDAD	11.000000	40.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13600100222	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 443 mL	UNIDAD	28.000000	40.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13600120183	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 17 m	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
LIC. MARTHA GRADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/RR			Actividad Operativa		Medio	CANTIDAD Y/O VALORES														
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/				
133203180341	B	PAPEL TONALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	12.000000	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00	40.00	480.00	0.00	0.00
2.3.1.5.4.1	E	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				1,610.00				1,610.00				1,610.00				1,610.00		
070403190007	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 18 m	UNIDAD	10.000000	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00
285003100250	B	EXTENSION DE TOMACORRIENTE CON 6 TOMAS X 10 m	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
285403110050	B	LINTERNA DE MANO DE PILAS LED 180 lm	UNIDAD	70.000000	15.00	1,050.00	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4	D	DE SEGURIDAD				12,000.00				12,000.00				12,000.00				12,000.00		
805003050406	B	GUANTE DE POLIETILENO CON PALMA DE NITRILLO TALLA L	PAR	30.000000	400.00	12,000.00	0.00	0.00	400.00	12,000.00	0.00	0.00	400.00	12,000.00	0.00	0.00	400.00	12,000.00	0.00	0.00
2.3.1.8.1.99	O	OTROS PRODUCTOS SIMILARES				250.00				250.00				250.00				250.00		
558503200028	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° GEL 1 gal	UNIDAD	28.000000	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00	10.00	280.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1	M	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				800.00				800.00				800.00				800.00		
495704100088	B	MASCARILLA DESCARTABLE BLANCA X 90	UNIDAD	16.000000	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00	50.00	800.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.1	L	LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS				75.00				75.00				75.00				75.00		
470303000003	B	APACHE P. JUBUCARIO	UNIDAD	6.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2	M	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA				3,200.00				3,200.00				3,200.00				3,200.00		
512003281244	B	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	40.000000	80.00	3,200.00	0.00	0.00	80.00	3,200.00	0.00	0.00	80.00	3,200.00	0.00	0.00	80.00	3,200.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.99	O	OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEANZA				4,770.00				4,770.00				4,770.00				4,770.00		
415403000059	B	JUEGO DE DESARMADORES X 20 PIEZAS	UNIDAD	16.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00
415403001020	B	JUEGO DE DESARMADORES X 30 PIEZAS	UNIDAD	16.000000	8.00	720.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00	8.00	720.00	0.00	0.00
416003001008	B	MARTILLO DE ACERO 1.40 kg	UNIDAD	200.000000	8.00	1,600.00	0.00	0.00	8.00	1,600.00	0.00	0.00	8.00	1,600.00	0.00	0.00	8.00	1,600.00	0.00	0.00
419403000046	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS (ALICATES, DADOS Y LLAVES) X 50 PIEZAS	UNIDAD	360.000000	5.00	1,800.00	0.00	0.00	5.00	1,800.00	0.00	0.00	5.00	1,800.00	0.00	0.00	5.00	1,800.00	0.00	0.00
419403000093	B	JUEGO DE HERRAMIENTAS MANUALES X 26 PIEZAS	UNIDAD	160.000000	8.00	780.00	0.00	0.00	8.00	780.00	0.00	0.00	8.00	780.00	0.00	0.00	8.00	780.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1	P	PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				600.00				600.00				600.00				600.00		
154800100007	B	CANCAJO X 70 mm	UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.1	P	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				1,100.00				1,100.00				1,100.00				1,100.00		
901000100004	B	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREA NACIONAL	UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00
						300.00				300.00				300.00				300.00		
						1,100.00				1,100.00				1,100.00				1,100.00		
						300.00				300.00				300.00				300.00		

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL CALETA DE CARQUIN
LIC. MIRTHA GUADYS TORRES AZABACHE
JEFE DE OFICINA DE COMISIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRICTAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Santos Becerra Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FFIRb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
SERVICIO DE MOVILIDAD																		
90100300017	S		SERVICIO DE MOVILIDAD				600.00	750.00	600.00	750.00	600.00	750.00	600.00	750.00	600.00	750.00	600.00	750.00
SERVICIO																		
2.3.2.7.11	S		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00
04010010017	S		SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS				750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00	750.00
2.3.2.7.14	86		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00
07110300035	S		SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA				9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00	9,998.00	10,004.00
S-08 MPUESTOS MUNICIPALES																		
Materia 8 -			GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				20,378.00	18,344.00	20,378.00	18,344.00	20,378.00	18,344.00	20,378.00	18,344.00	20,378.00	18,344.00	20,378.00	18,344.00
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA																		
2.3.1.5.1.2			PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				14,378.00	3,344.00	14,378.00	3,344.00	14,378.00	3,344.00	14,378.00	3,344.00	14,378.00	3,344.00	14,378.00	3,344.00
50333250084	B		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd				5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00
71030300037	B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX				10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00
71030300038	B		NOTA AUTOADHESIVA 50 mm X 50 mm APROX X 500 HOJAS				5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50	5.00	47.50
71060300076	B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				48.00	456.00	48.00	456.00	48.00	456.00	48.00	456.00	48.00	456.00	48.00	456.00
71060300081	B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO				80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00
71060300084	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4				80.00	40.00	80.00	40.00	80.00	40.00	80.00	40.00	80.00	40.00	80.00	40.00
71060300084	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4				80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00
71060300088	B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO				80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00
71110300056	B		BORRADOR BLANCO IMPRESO				5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
71110300065	B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50	3.00	10.50
71160300046	B		AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5				4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00
71500300083	B		ENGRAFADOR TIPO PALANCA PARA 100 HOJAS APROX.				4.00	820.00	4.00	820.00	4.00	820.00	4.00	820.00	4.00	820.00	4.00	820.00
71500300101	B		ENGRAFADOR TIPO PALANCA PARA 200 HOJAS APROX.				1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00
71500300202	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.				1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00
71500300203	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.				1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00
71500300206	B		PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO				4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00

Municipalidad Distrital de Calesa de Carquin
LIC. MIRTHA GARCIA TORRES ALABACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

Municipalidad Distrital de Calesa de Carquin
Hugo Carlos Bedon Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FF/RB			CANTIDAD Y/O VALORES																							
			2025				2026				2027				2028											
			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2									
Código del ítem	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71503180001	B	REGLA DE PLÁSTICO 30 cm	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00
71503210032	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00
71503220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPÓSITO	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00
71503230041	B	TIJERA DE METAL DE 7" con MANGO DE PLÁSTICO	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00
71603480002	B	HUMEDecedor DACTILAR EN PASTA X 17 g	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00
71603010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00
71603010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00
71603010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00
71603040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B con BORRADOR	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00
71603060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00
71603060548	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00
71603160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
71603160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
71603160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
71603170014	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 15 mL	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
71723030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00
71723030027	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00
71723050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00	150.00	2,850.00
717230140227	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00
71723170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 85 cm APROX. DE COLORES	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00	30.00	24.00	0.00	0.00
71853050041	B	CLIP MAR-POSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	10.00	84.00	0.00	0.00	10.00	84.00	0.00	0.00	10.00	84.00	0.00	0.00	10.00	84.00	0.00	0.00	10.00	84.00	0.00	0.00	10.00	84.00	0.00	0.00
71853050043	B	CLIP MAR-POSA DE METAL 85 mm APROX. X 12	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00	10.00	36.00	0.00	0.00
71853050051	B	CLIP MAR-POSA DE METAL 35 mm APROX. X 50	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00
71853080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	80.00	256.00	0.00	0.00	80.00	256.00	0.00	0.00	80.00	256.00	0.00	0.00	80.00	256.00	0.00	0.00	80.00	256.00	0.00	0.00	80.00	256.00	0.00	0.00
71853010017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00	8.00	48.00	0.00	0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
LIC. MIRTHA CLAYTON TORRES AZAPACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGÍSTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Hugo Carlos Bedón Vega
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALETA DE CARQUIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301373

FFRBs			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025						2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
76740040038	B	CDS-DVD-R 14 X DATA VIDEO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00				
76740031547	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML NEGRO	UNIDAD	86.000000	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00				
76740031548	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML AMARILLO	UNIDAD	86.000000	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00				
76740031549	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML MAGENTA	UNIDAD	86.000000	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00				
76740031550	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO HP X 500 ML CIAN	UNIDAD	86.000000	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00	28.00	1,948.00	0.00	0.00				
76750050045	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR 1/4 UT) DE 32 GB TIPO LLAVERO IMPRESO	UNIDAD	40.000000	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00				
Meta: 22 - SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL					15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00				
Actividad Operativa: C0016 - DIRECCION Y GESTION					15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00				
2.3. 2.3. 2.7.14.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00				
07010060258	S	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00				
TOTAL GENERAL \$/					293,335.40		145,000.00		304,892.90		155,194.70		308,892.90		153,194.70		0.00		0.00					

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Firma: _____
Lic. MIRTHA GLADYS TORRES ZARBACHE
JEFE DE OFICINA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL CALETA DE CARQUIN
Firma: _____
Lic. Carlos Bogdan Vega
ALCALDE